
Uchwała nr 344/2020  

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 2 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie wyborów Rady Uczelni 

Senat działając na podstawie § 14 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Radę Uczelni w następującym składzie: 

 

1) członkowie spośród wspólnoty UMP: 

 

 prof. dr hab. Marek Jemielity 

 prof. dr hab. Andrzej Wykrętowicz 

 prof. dr hab. Jacek Wysocki 

 

 

2) członkowie spoza wspólnoty UMP: 

 

 Franciszek Hutten-Czapski 

 Dominika Kulczyk 

 dr Janusz Popaszkiewicz 

 

§ 2 

Kadencja Rady Uczelni trwa od 1 stycznia 2021 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                  R e k t o r 

 

   

          prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 

 

 

 

 

 


